
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

159658 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ 02/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:01.57 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

160783 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/22/2005 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 01:02.91 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:05.48 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 01:06.66 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:07.02 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 01:07.05 02/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/02/2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:08.38 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164198 ΧΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΡΙΑ 12/20/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:10.03 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

160894 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/03/2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:10.11 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162928 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ 02/16/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:11.15 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

161453 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 04/28/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:11.51 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 01:13.18 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

157233 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/06/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:13.43 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/13/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:15.44 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

173064 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08/30/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:15.56 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12/02/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:16.12 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

160783 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/22/2005 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 02:10.68 05/05/2017 ΠΚ-Β ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

159658 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ 02/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:14.17 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160702 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/20/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:17.35 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:22.07 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164198 ΧΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΡΙΑ 12/20/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:30.11 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/10/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:30.25 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160894 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/03/2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:30.34 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 02:31.81 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 02:33.91 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 02:35.60 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

157233 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/06/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:35.80 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/02/2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:37.31 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162928 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ 02/16/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 02:37.70 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

173064 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08/30/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:39.06 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/13/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:43.55 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12/02/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:52.88 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

160702 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/20/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.30 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:27.86 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159658 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ 02/14/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:28.15 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160783 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/22/2005 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 00:28.96 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 00:29.20 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.20 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

164198 ΧΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΡΙΑ 12/20/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:30.39 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:30.67 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170509 ΠΑΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 07/02/2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:30.77 03/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160894 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/03/2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:30.83 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

161453 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 04/28/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:31.84 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

162928 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ 02/16/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:32.08 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157233 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/06/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:32.19 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

173064 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08/30/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:32.66 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12/02/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:34.14 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/13/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:35.62 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

160783 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/22/2005 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 04:34.77 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

160702 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01/20/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:50.80 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:59.82 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 05:02.98 03/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 05:08.21 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

162928 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ 02/16/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 05:22.91 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160894 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/03/2005 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 05:26.27 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171580 ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/10/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 05:28.34 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157233 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 07/06/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 05:31.53 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

173064 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08/30/2005 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 05:47.14 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/06/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:25.26 03/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.1

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:25.49 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172080 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/03/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:25.85 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171580 ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/10/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.02 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 00:26.50 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 11/16/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:26.69 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

161453 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 04/28/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:26.76 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 08/25/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.97 03/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171700 ΧΑΙΔΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 09/29/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:27.22 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:27.39 12/18/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:27.68 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/10/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:27.85 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:30.06 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

176368 ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 02/27/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:31.01 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175966 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/13/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:32.45 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12/02/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:32.51 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 10/07/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:34.59 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:57.90 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

172080 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/03/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:57.91 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171580 ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/10/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:57.96 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/06/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:58.13 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 00:58.43 02/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 11/16/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:58.81 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 01:00.83 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

171700 ΧΑΙΔΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 09/29/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:01.24 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 01:01.48 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 08/25/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:01.95 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/10/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:02.27 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

161453 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 04/28/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:02.93 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162344 ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 07/20/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:06.26 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

161149 ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ 07/08/2005 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:08.34 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

176368 ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 02/27/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 01:10.11 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 10/07/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:10.99 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162167 ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12/02/2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:15.19 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 02:04.00 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

172080 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/03/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:08.73 02/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 11/16/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:10.91 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 02:12.62 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171580 ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 08/10/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 02:13.09 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/10/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:14.04 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:15.26 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

162344 ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 07/20/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:16.69 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/06/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 02:20.80 12/11/2016 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 02:20.94 03/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 08/25/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:22.54 03/18/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176941 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ 10/07/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:38.56 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

176368 ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 02/27/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 02:57.08 02/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

172080 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/03/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:29.82 03/12/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

176069 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 01/14/2005 ΑΚΟΧ 50m 04:30.98 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 11/16/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 04:38.74 03/19/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157236 ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/25/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:41.86 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

165194 ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 01/25/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 04:43.04 04/09/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

171955 ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 10/28/2005 ΝΟΧΑΝ 50m 04:43.50 06/17/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

175552 ΝΗΣΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ 08/25/2005 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:56.99 06/11/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/06/2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 05:13.04 01/22/2017 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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